1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

10 декабря 2013 года

   г. Ге​ор​ги​евск

       № 243-27
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 25 ноября 2009 года № 364-32 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и о проверке соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в Думе города Георгиевска»
В соответствии с Постановлением Губернатора Ставропольского края «О проверке дос​товерности и полноты сведений, представляемых гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение государственных должностей Ставропольского края, должностей государственной гражданской службы Ставропольского края, лицами, замещающими государственные должности Ставропольского края, государственными гражданскими служащими Ставропольского края, и соблюдения государственными гражданскими служащими Ставропольского края требований к служебному поведению», на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 25 ноября 2009 года № 364-32 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и о проверке соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в Думе города Георгиевска» изменения, изложив его в редакции со​гласно приложению.
2. Настоящее решение в соответствии с частью 4 статьи 62 Устава города Георгиевска направить Главе города Георгиевска для подписания и официаль​ного опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико​вания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по правовым вопросам и местному самоуправлению  Думы города Георгиевска (Фенева).

Председатель Думы

города Георгиевска

    Л.А. Козина

Глава города Георгиевска

           А.В. Манаков

Подписано:

12 декабря 2013 года